Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа №30
имени Героя Советского Союза маршала Георгия Константиновича Жукова

П Р И К А З

30.08.2023 № 603/1 -Ш

О назначении ответственных за работу в системе АИС «Сетевой город.

Образование» в МАОУ СОШ № 30

Во исполнении Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ

«О персональных данных» в МАОУ СОШ № 30 приказываю:

1. Назначить ответственными за работу с персональными данными

учащихся, сотрудников школы и организацию их обработки в

автоматизированной информационной системе «Сетевой город.

Образование»:

 Заместителя директора по УМР Апестину Е.В.

 Секретаря-машинистку Летникову Е.В.

 Учителя информатики Сухорукова А.С.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

УМР Апестину Е.В.

Директор МАОУ СОШ № 30 Т.А.Сысова

Ознакомлен(а) Е.В.Апестина

Е.В.Летникова

А.С.Сухоруков

http://centerstart.ru/system/files/u454/prikaz_o_srokah_perehoda_na_nov.ucheb_god_sgo.fr11.pdf
http://centerstart.ru/system/files/u454/prikaz_o_srokah_perehoda_na_nov.ucheb_god_sgo.fr11.pdf

	П Р И К А З
	О назначении ответственных за работу в системе АИС «Сетевой город.

		2023-08-31T11:27:23+0300
	Сысова Татьяна Анатольевна